the entrance to the quire through the middle of the pulpitum. A portion of the twelfth

century crossing of the priory church and what appears to have been the south aisle of the

quire form the chapel of the fine Elizabethan house, called Launde abbey, which occupies
the site of the cloister and other buildings of the priory. The quire-aisle, mainly of the

fifteenth century, has been much restored, but contains a considerable amount of old stained

glass inserted in modern windows. See Assoc. Archit.,Soc. Reports and Papers XXVII, 499,

500, for some notes on the house by J. A. Gotch, F.S.A.
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Item dicit quod silencium non seruatur vix in aliquo secundum

regulam.
Prater Nicholaus Holbeche dicit quod vnus canonicus domus agit

ad extra, de licencia tamen prioris.
Item dicit quod cancelli ecclesiarum appropriatarum et plura tene-

menta prioratus sunt multum ruinosa.

Frater Willelmus Yarum, precentor, dicit de corrodiis venditis vt

supra, et citra licenciam episcopi.
Frater Henricus Westone dicit omnia bene, preter hoc quod sigillum

commune non debite seruatur, quia aliquociens supprior et aliquociens

precentor per longa tempora solum habent omnes claues custodie illius

sigilli in eorum manibus : petit igitur huius rei reformacionem, ne quid
dampnosum domui per hoc contingat.

Frater Thomas Asfordeby, sacrista et elemosinarius, dicit quod prior
non reddit compotum annuatim in fine anni plenarium, et sic non constat

conuentui in quantum domus indebitatur.

Item dicit de silencio non seruato vt supra.
Item dicit quod elemosina que datur pro canonicis defunctis aliquo

ciens assignatur seruientibus domus in supplementum victus sui quern
haberent de domo, aliis pauperibus seclusis.

Item dicit de corrodiis venditis vt supra sine licencia episcopi. Iste

deponens vellet exonerari de officiis suis, vt liberius posset intendere

organis.

[Fo. 97d.] Frater Johannes Northamptone, supprior, dicit de
silencio non seruato vt supra, et de compoto plenario non reddito vt

supra.
Frater Willelmus Lughtburghe, refectorarius, dicit quod infirmantes

non tractantur honeste secundum regulam vt in cibis subtilioribus et

medicinis, nee habetur vt solito vnus seruiens secularis in infirmaria, qui
deseruiat infirmantibus.

Item dicit de plenario compoto non reddito vt supra, et ideo nee 1 de
statu domus an indebitetur necne.

Item dicit de raritate canonicorum vt supra, et tamen hii qui sunt

adeo inicndunt ad exteriora quod raro vel segniter veniunt ad [chorum],
2